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Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvoston toiminta- ja 

viestintäsuunnitelma ja budjetti 2025  

Vanhusneuvoston tehtävät 

Vanhusneuvoston toimintasäännön mukaisesti neuvoston tehtävänä on vaikuttaa hyvinvointialueen 

toiminnan suunnitteluun, toteuttamiseen, päätöksentekoon ja seurantaan asioissa, joilla on tai joilla 

vaikuttamistoimielin arvioi olevan merkitystä ikääntyneen väestön sekä heidän tarvitsemiensa 

palveluiden kannalta. Vaikuttamistoimielin tulee ottaa mukaan osallistumisen ja kuulemisen 

kehittämiseen hyvinvointialueella. 

Toiminta 

 

Vanhusneuvoston kokouksia pidetään keväällä kaksi ja syksyllä kaksi. Työvaliokunta kokoontuu 

kokousten välissä, 4–6 kertaa vuoden aikana. Keväällä vanhusneuvosto kokoontuu 12.2.2025 sekä 

14.5.2025. 

 

Vuonna 2022 toimintansa aloittaneen vanhusneuvoston kausi päättyy 31.5.2025 aluevaltuustokauden 

päätyttyä. Vanhusneuvoston toiminta arvioidaan ja uuden vanhusneuvoston toimintaa suunnitellaan ja 

kehitetään arvioinnin tulosten pohjalta. 

 

Kuntien vanhusneuvostoja pyydetään nimeämään edustajat Pohteen vanhusneuvostoon viimeistään 

elokuun aikana. Tavoitteena on, että uusi vanhusneuvosto 2025–2029 pääsisi järjestäytymään syys-

lokakuussa. Sitä ennen on tarkoitus järjestää koulutus ja ryhmäytymispäivä, jossa vanhusneuvoston 

jäsenillä on mahdollisuus tutustua toisiinsa. 

 

Kevään aikana vaikuttamistoiminnassa painotetaan erityisesti ikäihmisten hyvinvointitiedon 

hyödyntäminen sekä palvelujen arviointi. 

 

Vanhusneuvosto osallistuu Pohjois-Pohjanmaan Liikunta ry:n Oulun kaupungin järjestämään ikäihmisten 

liikuntatapahtumaan Ainot ja Reinot huhtikuussa ja ikäihmisten hyvinvointitapahtumaan maaliskuussa. 

Työvaliokunta vastaa tapahtumien järjestelyistä. Kuntien vanhusneuvostot kutsutaan Pohteen 

ikäihmisten yksinäisyyttä koskevaan asukastilaisuuteen. Vanhusasiavaltuutetun järjestetään yhteinen 

tilaisuus, johon kutsutaan myös kuntien vanhusneuvostot. Selvitellään mahdollisuutta verkostoitua 

Barentsin alueen vanhusneuvostojen kanssa. 

  

Kokousten aiheita ovat muun muassa seuraavat: 

 

Toimintakertomus 2024 

Toiminta- ja viestintäsuunnitelma 2025 

Oulun yliopistollisen sairaalan Geriatrian ja yleislääketieteen keskuksen toiminta 

Hyvinvointikertomus 

Ikäihmisten toimialueen ajankohtaiset asiat 

Ikäihmisten palvelujen arviointi 

Pohteen strategian päivitys 
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Vanhusneuvosto osallistuu Pohteen strategian arviointiin ja päivittämiseen. Kuntien vanhusneuvostoista 

nousevia asioita tuodaan vanhusneuvoston kokouksiin. Vanhusneuvosto ottaa mahdollisuuksien mukaan 

kantaa valmistelussa oleviin asioihin. Vanhusneuvosto voi tehdä aloitteita aluehallitukselle.  

Viestintä 

Viestinnällä pyritään lisäämään vanhusneuvoston näkyvyyttä sekä hyvinvointialueen ikäihmisten 

kuulemista.  

 

Vanhusneuvoston toiminnasta viestitään hyvinvointialueen viestintäkanavien kautta (verkkosivut, 

Facebook, Instagram). Viestinnän edustaja on mukana vanhusneuvoston kokouksissa. 

 

Vanhusneuvoston jäseniä kannustetaan viestimään vanhusneuvoston toiminnasta kuntiin päin, sekä 

omia sosiaalisen median kanavia hyödyntäen. 

 

Vanhusneuvoston asioista viestitään yhdyspintalautakunnalle sekä eri verkostoissa jäsenten ja 

hyvinvointialueen yhteyshenkilöiden kautta. 

 

Pyritään saamaan mediaosumia vanhusneuvoston toiminnasta alueen sanomalehtiin. Pyritään tekemään 

vanhusneuvoston kokouksista tiedotteita ainakin kaksi kertaa vuodessa.  

Talous 

Vanhusneuvoston budjetti on osa Yhteistyö, osallisuus ja hyvinvointi -palvelualueen budjettia. Vuodelle 

2025 toimintaan on varattu noin 49 000 euroa. 
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